淮南联合大学

学 术 论 文 验 证 报 告

我校         同志撰写的论文                            ，

发表在《                       》期刊（    年，第  卷，第  期）。根据安徽省教育厅教人【2009】2号文件和安徽省教育厅编制的《国家级重点、国家级期刊目录》，经淮南联合大学科研处审核，该论文符合下列第  项、第  项和第  项验证。

（1）论文被                          数据库收录；
（2）论文发表在本科高校学报；

（3）论文发表在其他公开出版的学术期刊；

（4）论文被《维普资讯网（中文科技期刊数据库）》收录；

（5）论文被《万方数据（中国数字化期刊群）》收录；

（6）论文被《中国学术期刊网》收录；

（7）在上述3个网站中没有检索到论文被收录的信息；

（8）论文发表在国家级重点期刊上；

（9）论文发表在国家级期刊上；

（10）其他：                。

结论：论文等级为     类论文。
特此证明！

淮南联合大学科研处（盖章）

  年   月   日

验证人（签名）：